
İslam İnkılabı Rehberi’nin 6. dönem Rehberlik Uzmanlar Meclisi’nin
açılışına mesajı - 21 /May/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamenei, Rehberlik Uzmanlar Meclisi’ni İslami demokrasinin simgesi olarak
niteleyerek, dünya genelindeki uyanık vicdanları, din düşmanı veya dinden uzak sistemlerin acı gerçeklerini dikkate
alıp, İslami yöneticiliğin kapsamlı, sağlam, çözücü, cazip ve hayret verici planı üzerinde düşünmeye çağırdı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamenei, Rehberlik Uzmanlar Meclisi’nin 6. Döneminin açılışı dolayısıyla
gönderdiği mesajında, “şeriat ve akılcılık”, “gayb ve şuhut” inşa etme yönünde Kur'ani ve İslami marifeti üzerinde
akıllıca düşünmeye değinerek, dünya genelindeki uyanık vicdanları, din düşmanı veya dinden uzak sistemlerin acı
gerçeklerini dikkate alıp,  İslami yöneticiliğin kapsamlı, sağlam, çözücü, cazip ve hayret verici planı üzerinde
düşünmeye davet etti.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca, 19 mayıs helikopter kazasında şehit düşen İran’ın merhum Cumhurbaşkanı Seyyid
İbrahim Reisi ve Tebriz Cuma İmamı merhum “Muhammedali Al-i Haşim”i rahmetle yad ederek, Rehberlik
Umanlar Meclisi’nin demokratik İslami düzenin esas sütunlarından olup, milletin güçlü eliyle belirli sürelerle
sağlamlaştırılıp, Nizam’ın selameti ve devamını güvence altına aldığını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının devamında şu ifadeleri kullandı: Rehberlik Uzmanlar Meclisi’nin muhterem ve
seçilmiş üyeleri, ilahi istek ve halkın gayretiyle, nizam liderliğinin çelik zincirinin güçlendirilmesinde en üstün
rollerinden birini üstlenme fırsatını yakalamışlar ve bu nimetten dolayı yüce Allah ve millete şükranda bulunmaları
uygundur.

Ayetullah Hamanei, kendi halk tarafından seçilen Rehberlik Meclisi’nin İslami kriterler uyarınca rehberi seçme
görevine işaretle,  bunun İran İslam Cumhuriyeti’nin en aydın belirtisi olduğunu kaydetti.

İslam  İnkılabı Rehberi ayrıca, bugün Gazze trajedisi ve gaspçı Siyonist rejim masum, silahsız ve savunmasız
binlerce kadın, çocuk ve erkeği katliam ve soykırıma tabi tutarken, Batı’nın sözde liberal hükûmetlerinin bu vampir
canavara desteğinin uyanık vicdanlar için Batı insan hakları ve özgürlüğünün anlamını ortaya koyduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamanei, bugünün İslam Cumhuriyeti Nizamı yetkilileri ve tüm sevenleri için bu büyük olgunun gerçeğini
eylem ve söylemleriyle dünya genelindeki hakikat arayanlara göstermek için yeni bir fırsat olduğunu vurguladı.

Rehberlik Uzmanlar Meclisi’nin 6. döneminin açılışı bugün gerçekleşti.

88 üyesi olan Rehberlik Uzmanlar Meclisi üyeleri 8 yıllık bir süre için bu meclise seçiliyor.
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